
 

 

Hyvä Pro Kuusamon tukija, 
 
Juomasuon kaivoshankkeen ympäristövaikutusten arviointiraportti (YVA)on julkaistu viime viikolla. Arviointiraportin on 
teettänyt Dragon Mining Oy. Arviointiraportti on nähtävillä kolme kuukautta ja sinä aikana on mahdollisuus jättää siihen 

lausuntoja.  Löydät YVA -selostuksen osoitteesta  www.ymparisto.fi/kuusamonkultakaivosYVA. 

 
Pro Kuusamo osallistuu Kuusamon alueen suunnitteluun antamalla lausunnon Kitkajoen ja Rukan läheisyyteen 
suunnitellun Juomasuon kaivoshankkeen ympäristövaikutusten arviointiin. 
  
Lausuntoaan varten Pro Kuusamon teettää YVA: sta asiantuntijaselvityksen, jonka avulla Pro Kuusamo haluaa omalta 
osaltaan vaikuttaa, että Kuusamossa kaivosyhtiön mahdollisen kaivoshankkeen suunnitelmat eivät perustu miltään osin 
puutteellisiin tai liian optimistisiin tietoihin. Lausunto on valmistuttuaan vapaasti kaikkien asiasta kiinnostuneiden 
saatavilla sähköisesti Pro Kuusamon sivuilla 
. 
Pro Kuusamo toimii täysin yksityisten lahjoitusten turvin ja kerää jatkuvasti varoja mm. asiantuntijatilaisuuksien 
järjestämiseen yleisölle sekä nyt ajankohtaisimpana YVA-asiantuntijaselvityksen laatimiseksi. 
  
Nyt on aika toimia Kuusamon luonnon, luontoelinkeinojen sekä tulevien sukupolvien puolesta. 
Olemme kiitollisia sekä pienemmistä että suuremmista lahjoituksista  suoraan keräystilillemme: FI5252060920019065. 
 
Kiitokset kaikille jo toimintaamme lahjoituksilla tukeneita. Lahjoitukset ovat mahdollistaneet aktiivisen toimintamme 
Kuusamossa asiantuntijatilaisuuksien ja tiedotuksen muodossa. 
 
Pro Kuusamolla on paikallinen Koillismaan poliisilaitoksen myöntämä määräaikainen varainkeruulupa.Keräyslupa nro: 
8601/1/2013 Lisätietoja keräyksestä: prokuusamo@prokuusamo.fi 
Lahjoittajien tietoja ei julkaista ja lahjoittaminen ei liitä lahjoittajaa Pro Kuusamon jäseneksi. 
 
Pro Kuusamon tavoitteena on säilyttää Kuusamo luontokaupunkina. Pro Kuusamo on saanut kiitosta asiantuntijoiden 
välittämästä ajankohtaisesta tiedosta ja jatkaa avaamallaan asiallisen yhteistyön ladulla paikallisia luontoon pohjautuvia 
elinkeinoja kehittäen ja tulevia sukupolvia ajatellen. 
 
Kiitos luottamuksesta ja tuesta! 
 
Terveisin, 
Pro Kuusamo ry:n puolesta 
Hannu Hautala, puheenjohtaja 
Jokke Kämäräinen, varapuheenjohtaja 
Olavi Aikkila 
Eero Henttu 
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